Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizacso cadastral.

Ahﬁunméomﬂeomﬁmemstanesﬁammvmﬁéadedamdapdomnﬁbmm&

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERD OE MSCRICAD COMPROVANTE DE INSCEIGAO EDE SITUAGAO DATA DE ABERTURA
1“0:7':;:1“1-30 CAD ASTRAL 1310172014
NOME EMERESAS AL
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

[TITULOD DO ESTABELECIMENTD (NOME DE FANTASIA)
1. F. SHOW, EVENTOS E REPRESENTACOES ARTISTICAS

"

[CODIG0 £ DESCRIgAD D ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
82.30-0-01 -wawmmwmm-m

operador
90.01-9-02 - Produgao musical

["CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PRESIDENTE JOAO PESSOA 10 !
| CEP I BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO " UF
58.735-000 CENTRO TEIXEIRA PB
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(83) 3472-2651
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
iR
["SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 13/01/2014
N\ WIOTIVO DE STUAGAD CADASTRAL
[su ESPECIAL DATA DA SITUAGAG ESPEGIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 04/01/2019 as 11:12:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

| Consulta QSA / Capitel Socsal | Voltar

™

A -l Preperar Pégina

{
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privaciddde e uso, clique aqui.
Atualize sua pigina
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Ministério da Industria do Comercio e do Turismo
Secretaria de Comércio e Servicos

Departzmento Nacional de Registro do Comércio REQUERIMENTO DE EMPRESARIO
Junta Comercial do Estado da Paraiba - JUCEP Folhas 1/1
NUMERO DE ICENTIFICACAD DO RESISTRO DE EMPRESA - NIRE DA SEDE NIRE DA FILIAL (presncher snrnerﬁ se ato 'E.fmhlt a ﬂl-_lan
XXX XXX

NOME DG EMPRESARID (completo, 32m sbreviaturas)
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
NACIONALIDADE ESTADO CIVIL
BRASILEIRA Solteiro
(SEND REGIME DE BENG(se Casano)
Masculing XXX
FILHO DE ips:) [mae)
JOAQ FARIAS DOS SANTOS I RITA MARIA DE OLIVEIRA
NASCIOO EM toata de nascmenio) IDENTIDADE [numicr) Orgiio emissor UF CPF{namero)
17/04/1985 2919155 I sSSP PB 06360892405
EMANCIPADG POR (forma e emandipagio - somente no caso de menor)
XXX
DOMICIUADO NA (LOGRADOURO - rua, av, etc) NUMERD
RUA PRESIDENTE JOAO PESSOA 10
[COMPLEMENTO BARRO/DISTRITO CEP CODIGO DO MUNICIPIO (Uso da junta Comerciall
XXX CENTRO 58735-000 005122 - Teixeira,
RUNICIPIO UrF
Teixeira PB
declara, sob as penas da lei, ndo estar impedido de exercer atividade empresdria, que nao possui outro registro de
empresario e requer a JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA PARAIBA:

TODIGO DO ATO DESCRIGAD 0O ATO CODIGO DO EVENTO
080 INSCRICAQ 080

TESCRICAG DO EVENTO
INSCRICAD

NOME EMPRESARIAL
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

LOGRADOURD (rua,ev, &tc) NUMERD
RUA JOAQ PESSOA 10
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP [CODIGE DO MUNICIPIO {Uso da junta Comarcial)
XXX CENTRO 58735-000 005122 - Teixeira
WURICIPID ur PAS CORREIQ ELETRONICO (E-MAIL)
Teixeira PB Brasil ifshows.eventos@hotmail.com
VALOR DO CAPITAL - A4 VALOR DO CAPITAL - (por extensa)
50.000,00 cinquenta mil reais
COoDGo e .'.'-".\.m:‘.qE ECONOMICA Descricdo do Objeto
L8 b L I PR SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FEIRAS, CONGRESSOREXPOSICOES E FESTAS; ALUGUEL DE PALCOS,
8730001 COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETQ ANDAIMES; PRODUCAO
o MUSICAL; ALUGUEL DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAO
e e e ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM OPERADOR; COMERCIO VAREJISTA DE DISCOS, CDs, DVDs E
4762800. 7312200, 7739003, FITAS; AGENCIAMENTO DE ESPACOS PARA PUBLICIDADE, EXCETO EM VEICULOS DE COMUNICAGAO.
7739099, 9001902
DATA DE INICED DAS ATMDADES NUMERO DE INSCRICAR NO CNPY msrﬂizﬂ;\ g‘e" é&‘& OU DE FILIAL DE UF USO DA -Am i
L . ! ™ 1-s5mM
XXX XXX j IPB E@a D3_m
ASSINATURA DA FIRMA PELO CMPRESARID (au pelo representante/agafstente/gerenta) e
/. / // ‘ - .
— >7 e 4 £ -_./f’ A YA A=Y
DATA ASSINATURA W 7/
el i L dre. ek
SHE ARQUIVE-SE AUTENTICACAQ
el 00O
PB1130000043320
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL * Este documento fol gerado no portal Redesim PB

Junta Comercial do Estado da Paraiba
Certifico o Registro em 13/01/2014 Sob N* 26101273101
Protocolo : 130706914 de 08/01/2014 NIRE: 25101273101
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
Chancela : 1523C5A300986D29BD8E 197 F886EE46332E18087
Jo#io Passoa, 13/01/2014

- -~
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Ministério do.Desenvolvimento, Industriz e Comércio Exterior
Secretaria de Comeércio e Servigos

Departamento Nacional de Registro do Comércio

junta Comercial do Estado da Paraiba - JUCEP

DECLARACAO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado da Paraiba - JUCEP

O Empresario IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS, estabelecido(a) na RUA JOAO
PESSOA, 10 , CENTRO, Teixeira - paraiba, CEP: 58735-000, requer a Vossa Senhoria o
arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se
enquadra na condicao de MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n2 123,
de 14/12/2006.

Cédigo do ato: 315
Descricao do Ato: ENQUADRA ENTO DE MICROEMPRESA

Empresario
Para uso exclusivo da jJunta Comercial:

DEFERIDO EM ﬁf@if 29},_% Etiqueta de registro

Junta Comercial do Estado da Paraiba
Cartifico o Registro em 13/01/2014 Sob N* 20130706965
Protocolo : 130706965 de 08/01/2014 NIRE:
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

+ Este documento foi gerado no portal Redesim PB

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO
Secratario(a) Geral




Simples Nacional - Consulta Optantes
Data da consuita: 04/01/2019

Identificagdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ : 19.511.144/0001-30
A opgao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial : IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

[ Situagdo Atual

Situag&o no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2015

Situagso no SIMEl: NAO optante pelo SIMEI

® p—iodos Anteriores
Opgoes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: Ndo Existem
Opgdes pelo SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

Agendamentos (Simples Nacional)

Agendamentos no Simples Nacional: Nao Existem

B Eventos Futuros (Simples Nacional)

Eventos Futuros no Simples Nacional: Ndo Existem

B Fntos Futuros (SIMEI)

Eventos Futuros no SIMEIl: Nao Existem
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”j‘* r \rb] Secretarla de Fmam;as
i K% | Divisdo de Tributos Mercantis e Imobilidrios
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ALVARA
DE LICENCA PARA LOCALIZACAO E FUNCIONAMENTO
L NUMERO ALVARA CODIGO DE VERIFICACAO \
2019/000000029 AAAAAAAAE
\ Inscri¢io Municipal Inscrigiio Anterior —— r Area ——]
Nome Fantasia
‘ LF. SHOW E EVENTOS \
i Nome do Contribuinte ou Razfio Social
[— IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME
Localizagiio do Estabelecimento
r RUA JOAO PESSOA, N° 10, CENTRO, TEIXEIRA, PB \
Atividade ou Ramo de Negdcio Principal ——— CNPJ/CPF
\ SERVICOS DE ORGANIZAGAO DE FESTAS, CONGRESSO, EXPOSICOES E FESTAS \
19.511.144/0001-30
\ Atividade Secunddrias = \
Inicio da Atividade Titulo da Licenca
\ \ r LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO \

Observagdes
‘ ESTE ESTABELECIMENTO ESTA LICENCIADO PARA FUNCIONAR OBEDECENDO AS NORMAS ESTABELECIDAS PELO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL

VISTO

JESSIKA Omep%\?AﬁJo DE LIMA SEC. Anﬁu DE FINANCAS

e . —
Y08 883.957/0001-68]
| Validade PREFC
the! te
\ 31/12/2019 F,

R ——— a-y La ) -
ww publicsoft com.br - F m Hgmaﬁ!el

Prefeitura Municipal de lcn\eu'n (.NP ep: 58735000 Centro, Teixeira-PB fone:

1



ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA
SECRETARIA DE FINANGAS
SETOR TRIBUTARIO

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICO para fins de direito que ap6és minuciosa busca nos
arquivos da municipalidade, constatou-se a ndo existéncia de débitos para com
a Fazenda Municipal em nome de IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS -
ME, IF.SHOW, EVENTOS E REPRESENTACOES ARTISTICAS,
inscrito(s) no(s) C.P.F/CNPJ N° 19.511.144/0001-50, localizado no(a) RUA
JOAO PESSOA, N°10 no municipio de TEIXEIRA, Estado da(e)
PARAIBA. E para constar, foi expedida a presente Certidéo, ressalvados os
direitos da divisdo Fazenddria de vir a cobrar quaisquer dividas que venham a

ser apuradas posteriormente em nome do contribuinte acima identificado.

TEIXEIRA-PB, 30 DE SETEMBRO DE 2019

mma s Lo
g s

VALIDADE, 60(SESSENTA) DIAS

QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

cODIGO: 9088.C7C2.6721.5BA7 Emitida no dia 13/11/2019 as 20:37:49

Identificagdo do requerente:

CNPJ/CPF: 19.511.144/0001-30
R.G. :

Certifico, observadas as disposigoes da legislacao vigente e de acordo com 0s
assentamentos existentes neste drgéo, que o requerente supra identificado esta em situagao

. REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.A referida identificagdao nao pertence a
contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado da Paralba.

A presente Certidao ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certiddo de Débito na
pagina www.receita.pb.gov.br.

OBS: Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestagdo de servigos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagéo néo
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a
prestacdo de servico de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regides metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Vilida com a apresentagdo conjunta do cartao de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certiddo de Débito emitida via ‘Internet'.



Voltar Imprimir

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  19.511,144/0001-30
Razdo SocialdVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS ME
Enderego: R PRESIDENTE JOAO PESSO 10/ CENTRO / TEIXEIRA / PB / 58735-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/11/2019 a 03/12/2019

Certificacdo Numero: 2019110403013028419050
Informacdo obtida em 13/11/2019 20:06:11

A utilizacdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERACAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuigao de feitos de faléncia e recuperagao
ativos nos cartérios comuns elou especializados, em todas as comarcas da Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 19.511.144/0001-30
Raz#o Social: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS-ME
Nome Fantasia: IF SHOWS, EVENTOS E REPRESENTAGOES ARTISTICAS

Certidéo emitida as 17:14 de 16/10/2019.

Validade 30 dias

1- Esta certidgo foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugéo n® 17/2010, da Presidéncia do
TJPB e na Resclugéo n® 121/2010 da CNJ.

2. O niimero do documento constante nesta certidéo foi informado pelo proprio solicitante. Sua autenticidade devera ser
conferida pelo interessado confrontando com ¢ documento original (ex: CPF & RG).

3- Esta certiddo néo tera validade para fins de instrugéo de processos judiciais.

4- A pesquisa & restrita aos dados fomecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados de forma
diversa.

5- A pesquisa fol realizada em todos os sistemas processuais em funcionamento, exceto no sistema SEEU (Execugbes
Penais).

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse hitp://app.tjpb.jus.bricerto/validarcertidao e insira o codigo de
validagao: DiGh.vrGg. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho.
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 19.511.144/0001-30
Certidao n®: 175098893/2019
Expedigdo: 02/07/2019, ds 15:45:55
validade: 28/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica=-3se gque IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

19.511.144/0001-30, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do.

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério POblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagéo Prévia.



BRASIL Acesso a informacgdo Participe Servigos Legislacdo Canais
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Receita Federal -
v o cerrivdo_______

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
CNPJ: 19.511.144/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:35:07 do dia 13/11/2019 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 11/05/2020.
Cédigo de controle da certidao: 5B0A.7B41.43CC.3BCO
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta Preparar pagina

para impressio



Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econdémico

Governo do Estado da Paraiba p
Junta Comercial do Estado da Paralba

REDESIM

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as Informacdes abaixo constam dos documentas arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedigao.

Natureza Juridica: Empresario (Individual)

Nome Empresarial; IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS ME Protocolo: PBC1800399334

NIRE (Sede)} CHPJ Arquivamento do Ato de Inscrigio Iniclo de Alividude
25101273101 19.511.144/0001-30 13/01/2014 13012014

Enderago Comploto
Rua JOAD PESSOA, N° 10, CENTRO-Taixeira/PB- CEP58735-000

Objeto
SERVICOS DE ORGANIZAGAQ DE FEIRAS, CONGRESSO, EXPOSICOES E FESTAS; ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO,
=t OPERADDR.CWGOVAREJBTABED‘BCDB CDs, DVDs E FITAS, AGEMAMB!TODEESPAGOBPARAPUWAD&EXCETOEMVE’OULOSWW

S; PRODU GAOMUSE-\L.NJJGUELDEOUTRASMM E EQUIPAMENTOS COMERCIAIS E INDUSTRIAIS NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE, SEM

Capital Porte

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reals) ME (Microempresa)

Ultimo Arquivamento Situaglio

Data Nomero Atoleventos ATIVA

13/01/2014 20130706985 415/ 315 - ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA Status
l SEM STATUS

Nome do Empresério: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS

w c".

2019155 063.608.824-05

Estado civil: Regime de bans:

SOLTEIRO(A} NAO INFORMADO

Estado da Paralba, 24/08/2018 st -
oartiddo mwmmt&hﬂm mm?anm
&MMWMMMW'“.N. WPG&M

PBC1800399334

Maria de Fatima Ventura Vemndo
—~ Secretario Gaml

1de1



INSTITUTO

‘N

INDUSTRIAL

NACIONAL
DA PROPRIEDADE

15/04/2019 850190112575

AR

29409171903898540

Pedido de Registro de Marca de Servigo (Mista)

NGmero do Processo:

Dados do Requerente

917130715

Nome:
CPF/CNPJ/NGmero INPI:
Endereco:

Clidade:

Estado:

CEP:

Pals:

Natureza Juridica:
e-mail:

Dados da Marca

IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME
19511144000130

RUA JOAO PESSOA

Teixeira

PB

58735000

Brasil

Pessoa Juridica

contatoivanfarias@gmail.com

Apresentacfio: Mista
Natureza: Servico

Elemento Nominativo: IF SHOWS & EVENTOS

Marca possui elementos em

n

idioma estrangeiro? N&o

Imagem Digital da Marca

A eventual deformagéo desta imagem, com relagdo a
constante do arquivo originalmente anexado, tera sido
resultado da necesséaria adequacgéo aos padrbes
requisitados para a publicagéo da marca na RPI. Assim,
a imagem ao lado corresponde ao sinal que
efetivamente serd objeto de exame e publicagéo,
ressalvada a hipdtese de substituigdo da referida
imagem decorrente de exigéncia formal, Portanto, se a
mesma ndo corresponder a imagem desejada para
registro nesse Org#o, substitua-a, antes de finalizar o
Pedido/Peti¢cdo, observando as especificagdes
constantes do Manual do Usuério.

Pagina 1 de 3



Wmmwmmawmmcmmmm
Classe escolhida: NCL(11) 41
Descrigio da Especificagio:
+ Organizagéo de espetaculos [shows] [servigos de empresério] [Informagéo em]
* Organizagéo de espetaculos [shows] [servigos de empresério] [Consultoria em]
» Organizagéo de espetaculos [shows] [servigos de empresério] [Assessoria em]
« Organizagao de espetaculos [shows] [servigos de empresario]
« Agente artfstico; literério e cultural [promotor de evento] [Assessoria em)
* Agente artistico; literério e cultural [promotor de evento]

« Aluguel de prédios/edificagdes transportaveis para exposigdes, conferéncias, shows e eventos
[Assessoria em]

* Aluguel de prédios/edificagbes transportaveis para exposicbes, conferéncias, shows e eventos
 Animacdo de festa [Assessoria em]

= Animacéo de festa

. mmmnahammmmmmmmﬂ[mmm]
« Assessoria, consultoria e informagéo em entretenimento [lazer]

- Banda de musica [servigos de entretenimento] [Assessoria em]

« Banda de musica [servicos de entretenimento]

+ Decoragéo de festas, ceriménias e eventos [Assessoria em]

» Decoragdo de festas, cerimbnias e eventos

- Empresério [organizag#o e produgéo de espetéaculos] [Informacgo em]
 Empresério [organizagdo e produgdo de espetaculos] [Consultoria em]

- Empresério [organizagio e produgo de espetaculos] [Assessoria em]

» Empresério [organizag&o e produggo de espetaculos]

Declaragsio de Atividade

E[Ern cumprimento ao disposto no art. 128 da Lei 9279/96, declaro, sob as penas da Lei, que
exergo efetiva e licitamente atividade compativel com os produtos ou servigos reivindicados de
modo direto ou através de empresas controladas direta ou indiretamente.

27 5 5 Letras contendo inscrigdo
27 5 8 Letras ligadas a um elemento figurativo
27 1 2 Letras ou algarismos formando um guadrado ou retangulo
(superficie ou contorno)
Letras ou algarismos representando um ser humano ou
27 3 1 uma parte do corpo humano, um animal ou uma parte do

corpo de um animal, uma planta ou um objeto
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Declaro. sob as penas da lei, que todas as informagdes prestadas neste formulario séo verdadeiras.

Obrigado por acessar o e-Marcas.

A partir de agora, o nimero 917130715 identificaré o seu pedido junto ao INPI. Contudo, a aceitagéio do pedido esta
condicionada & confirmag&o do pagamento da respectiva GRU (Guia de Recolhimento da Unido), que devera ter
sido efetuado previamente ao envio deste formulario eletrnico, bem como ao cumprimento satisfatorio de eventual
exigéncia formal, (prevista no art. 157 da Lei 9.279/96), em até cinco dias contados do primeiro dia til apés a
publicagdo da referida exigéncia na RPI (disponivel em formato .pdf no portal www.inpi.gov.br), sob pena do
presente pedido vir a ser considerado inexistente. Portanto, acompanhe o andamento do seu processo, acessando
regularmente a RPI.

E©-MARCAS  Este pedido foi enviado pelo sistema e-Marcas (Versso 2.1) em 15/04/2019 &s 21:40
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Cruz das Almos - Jobio Pessoa - PB

CNPJ: 02.421.421/0016-06 - LE: 16.126.110-8

CNPJ do Matriz: 62421.421/0001-11

IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
R RUA JOAO PESSOA, 10, CASA
CENTRO

58735-000 - TEIXEIRA - PB

Ry 04,9V

VENCIMENTO
25/09/2019

EMISSAQ: 07/09/2019
POSTAGEM: 16/09/2019
FATURA: 3968605598

I CLIENTE: 1.45343491 ’
CPF/CNPJ: 06360892405

ACESSO: 83 99950-4000
[ DEBITO AUTOMATICO: 00000000993598768014 |

C wrormmrmvaice ) (R
Servigos TIM S.A. VALOR
[ 7™ Controle Redes Sociais RS 64,99
§ OUTROS CREDITOS E DEBITOS R$ -0,09
VEJA ABAIXO O RESUMO DA SUA CONTA
MENSALIDADES
Vantagens que seu plono oferece FRANQUIA CONSUMO QUANTIDADE N° DIAS PERIODO VALOR
TIM Controle Redes Sociais: 83999504000 (101/ - - 1 - - 79,99
TTh0sISMP)
TIM Protect Backup 10GB - - 1 - - Incluido
TIM Globo Livros - - 1 - - Incluido
TIM Banca Jernais - - 1 - - Incluido
Desconto Servicos VAS TIM Controle - - 212 - - =517
Desconto Franquia TIM Controle - - 2n2 - - -9,83
Total de Mensalidades 64,99

( MAIS DETALHES DA SUA CONTA

Vocé pode ver sua conta detalhado sempre que desejor, com toda a
comodidode e segurango, no App Meu TIM. Pora acessd-lo, visite
www.appmeutim.com.br do seu celulor TIM, Central de Atendimento: 1056

MPOSTO TIM S.A
KMs

VALOR  FUST; AS0N

ALIQUOTA BASE DE CALTULO
0% R51385 FUNTTEL RSQ1S

54616
PISICORNS - Sarvigos Telecom I55%
PISICOFINS - Sorvigos Moo Telscom 825%

Em atendimants 0 Lel 12.741/2012
At contribuigdes oo FUST [1%] o FUNTTEL 10.5%] ndo sko repassadas a5 tortias

informogdes Complementares - Planols) & Servicos de Vialr Adicianiado (SVA)

Ineluidos aoly Flonofs)
Fronquiots) W 55,99
SVA RS 24.00
Dascontols) Franquials) RS ~0,83
Descontola) SVA RS -517

-~

=T|M FATURA EM DEBITO AUTOMATICO: BANCO DO BRASIL Na data do vencimento, este volor serd debitado
g ey do conta o banco indicado. Coso nda ocorma o débito, utilize esta fatura para pogemento.

NOME DO CLIENTE
g IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS
8 IDENTIFICAGAQ DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAD | DATA DE VENCIMENTO VALOR
g 00000000993598768014 SET/2019 07/09/2019 25/09/201% RS 64,90
VIA BANCO

H [Bees0000000 -7 ] (43001080111 ] AUTENTICAGAO MECANICA

00






VICENTE e TR0 EPIc 609,91 TSRS M2,

Ll ‘m l; b’
RY SELD DIGITAL: ALJAGTO-XIRF R,
N E Confira a autenticidade en https://selodigital. Uiphijus.
CONTRATO DE CESSAO DE DIREITOS E OBRIGACOES
|

Instrumento particular presentagédo
arfistica que @
lado AV NERI DA SILVA EVENTOS ME
e do outro lado IVANILDO DE
OLIVEIRA FARIAS-ME;

Pelo presente instrumento particular de contrato de representagio artistica que entre si celebram de um lado

o cantor VICENTE NERY representado pela empresa AV NERI DA SILVA EVENTOS ME, CNPJ N°

20.268.062/0001-50, no ato, representado pelo Sr JOSE VILTOMAR NERI DA SILVA, brasileiro, empresario,

portador da cédula de identidade RG N° sob n® 2002009118044 SSP-CE e CPF N° 294.674.018-86,

residente e domiciliado a Rua Pres Arthur Bernardes, N° 2500: Bairro: Sapiranga, Fortaleza/CE. Doravante

chamada simplesmente CEDENTE, e de outro lado, IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS-ME , Inscrita no

CNPJ/MF N° 19.511.144/0001-30, situada Rua Jose Pessoa n° 10, Centro Teixeira-PB, representado peloSr.

iy WANILDO DE OLIVEIRA FARAS, brasileiro, empresario, portador do n° RG; 29191585 SSP-PE e CPF n°

} 063.608.924-05. De agora em diante chamada simplesmente de CESSIONARO, ambas pelos
representantes legais neste ato, tem, entre si, justo e contratado o que segue:

CLAUSULA PRIMEIRA- Pela CEDENTE foi dito que a CESSIONARIA @ detentora da exclusividade de
representacéo contratual do artista VICENTE NERY, sendo assim o seu empresario arfistico.

CLAUSULA SEGUNDA-: A CEDENTE transfere para a CESSIONARIA, o direito de REPRESENTANTE

EXCLUSIVO do artista VICENTE NERY, para apresentagbes artisticas no periodo de 1 (UM) ano, em todo
estado da Paraiba .

CLAUSULA TERCEIRA-: Por via também dé presente Cesséo de Direitos @ Obrigagdes e para que surtam
os seus devidos e legais efeitos, autotizada a CEDENTE que proceda a CESSIONARIA a que de direito,
podendo, igualmente, com aposse desta cessao, negocia-la com terceiros

CLAUSULA QUARTA-: Este ajuste obriga as partes contratantes sem herdeiros e sucessores.

CLAUSULA QUINTA-: As partes elegem O Foro da Cidade de Fortaleza no Estado do Ceara, para dirimir as
controversas oriundas da presente avenga, renunciando a qualquer outro, por mais privilégios que s j

Em vista da aceitagdo do objeto da presente Cessao, por parte da CESSIONARIA, &, uma v
formalidades legals, pelo presente instrumento obrigam-se a bem e fielmente cumpri-lo, &
igual teor, sendo uma para cada parte contratante

as todas as
duas vias de

Fortaleza - CE, 31 de Janeiro 2019.

S onEHOTALG lamida e e
ALDO XAVITE .ymmn-mmmmawwuwm
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RECONHESO por semelhanga a gme na de:
JOSE VILTOMAR NERI DA smﬁ‘___,;:_ =
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VICENTE NERY

VICENTE NERY E SUA RELACAO COM A SOFRENCIA

O astro cearense ja cantava a sofréncia mesmo antes dessa identidade musical ter tomado
conta das paradas de sucesso no Brasil.

Quando a “sofréncia” ainda nem dava indicios de explodir no Brasil; no Nordeste, um cantor
ja levava aos palcos essa identidade musical que tem tomado

conta das paradas de sucesso no pais. Vicente Nery, o cearense

gue é famoso - também - pela caracteristica de inovar no cenario

musical, & referéncia e inspiragdo para grandes artistas
consagrados no atual mercado da musica brasileira como
Wesley Safaddo, Xand Avido, Solange Almeida, entre
outros.

Vicente, que carrega na bagagem uma vasta
experiéncia como cantor, ja apresentava em seus
shows, todas as vertentes do arrocha, do sertanejo,
do brega e do forrd, que sé depois ficou conhecida
como “sofréncia” e ganhou adeptos em todo o pais.

Mas... O que é a sofréncia? A origem do termo e
incerta. No entanto, a palavra nada mais é do que
uma nova nomenclatura para chamar o que antes
era conhecido como dor de cotovelo. No mundo da
musica, ela denomina as cangdes que tratam de um amor ndo correspondido ou uma
decepgdo amorosa.




Vicente Nery é um dos poucos artistas que agrada ao publico de A a Z. E dono de uma voz
marcante, de um carisma inigualdvel e de cangdes que embalam milhares de fés
apaixonados, que o acompanham por mais de duas décadas. Vicente Nery, um dos nomes
mais respeitados no mercado musical, é também um dos principais artistas cearenses que
representa 0 Nnosso estado mundo a fora. Cantor, compositor e
instrumentista, Vicente carrega na bagagem uma vasta experiéncia impulsionada pelo seu
talento, profissionalismo e muito amor pelo que faz.

Querido por todos no meio musical, Vicente destaca os trés DVDs intitulados
“Vicente Nery &Amigos”. Na trilogia, Vicente fez duetos dividindo o palco com grandes
artistas como César Menotti e Fabiano, Xand Avido, Solange Almeida, Léo Magalhdes,
Dorgival Dantas, Jerri Adriany, Bartd Galeno, Fernando Mendes, Baltazar, Lairton, Toca do
Vale, Genival Santos, Genival Lacerda, Rita de Cassia - entre tantos outros.

Vicente Nery é o artista brasileiro mais tocado em campanhas politicas pelos interiores do
pais. E ndo sdo jingles criados para as elei¢des nao! Sdo cangdes de trabalho do repertdrio
de Vicente Nery, que tém letras divertidas, pegada dangante e, claro, a voz inconfundivel do
cantor. Um fato curioso é que as musicas do forrozeiro geralmente sdo tocadas pelos
partidos concorrentes dentro da mesma localidade, fazendo valer o borddo criado por ele...
"Pode Copiar!".

As letras campeds de execucdes em tempos eleitorais sdo: “E Nois” (E nois, é nois, ndis ta
na boca do povo. E nois, é ndis, é ndis, depois de ndis, é ndis de novo...), "S6 Deus Cala a
Minha Voz” (E néis ndo meche com ninguém. Nem mete a m3o em cumbuca. Quem mandou
vocé brincar. Se arriscar de cutucar a fera com vara curta...), “Por Nois J3 Tem Deus” (Quem
foi que falou? Que eu td esquecido, E fora de moda!? O que vem de baixo. Ndo déi ndo me
incomoda! Tenho Deus comigo. Nele eu tenho fé!), “Vacilou, Chegou Primeiro” (Falar de mim
é bem facinho, custa nada a lingua é sua, dificil é ser igual a mim é a verdade nua e crua.Vai
cuidar do que é seu...).

O amor de Vicente pela musica é imortal e pede sempre mais sacrificio, de apuro no cantar e
compor, na condugdo da afinadissima banda que lidera hoje. O que ndo esperava era tornar-
se cidadSo honoradrio de municipios de Pernambuco e Paraiba: Parnamirim/PE, Exu/PE,
Varzea/PB e Belém do Brejo do Cruz/PB, Nao deve ser tao simples ser um forrozeiro jovem e
ser condecorado cidaddo honorério de Exu, terra de seu mestre maior, Luiz Gonzaga.

Apés oito anos sem langar CD novo, Vicente Nery se prepara para apresentar 12 faixas
inéditas que estardo disponiveis em breve no site Sua Musica. O disco foi produzido em
Recife-PE pelo renomado produtor musical Marquinhos Maraial e conta com cinco faixas
autorais.

SOBRE VICENTE NERY - Localidade de Pedra Branca, municipio de Aracoiaba, 1977. Nasce
Antonio Vicentino Neri da Silva, filho de “seu” Vicente Neri e Dona Lourdes. O menino & todo
artista, desde novinho. O negécio dele € cantar e se sentir no palco, mesmo que, no pequeno

N

YICENTE NERY




-y

lugar em que nasceu ndo tenha teatro, cinema ou picadeiro... O menino sonha com as luzes,
o equipamento de som, balé no seu palco... Uma banda!

O tempo passou, e o pensamento focado na fama ndo saia da cabeca do menino. Sonhava,
desde cedo, em gravar um LP. Era tempo de comego de carreira do CD, um trocinho muito
caro e um sonho ainda distante. J4 cantava andando pela casa, se olhando no espelho
tentando encontrar uma postura adequada a carreira que povoava seus pensamentos e
sonhos. Ndo saia de sua cabega o comeco de sua carreira que seria um grande SUCesso.

E em 1993 o menino encontra a brecha com que sonhara. Uma banda percebe o talento do
agora chamado Vicente — uma homenagem a0 pai - e o convida para ser o cantor de frente
da banda. A oportunidade era tudo o que queria e sonhava desde muito tempo. N&o podia
falhar.

O resto da histéria ja é conhecido. 20 anos de carreira 16 s6 com a “Cheiro de Menina”, 17
CDs gravados, um CD duplo com o melhor da carreira, seis DVD's, sendo trés acusticos com
convidados... Sonhos realizados? Ndo. Isso fol s6 o comego.

O brado de alegria ecoa: "Alé Nacdo Forrozeiral” A galera, entdo, se amontoa a frente do
palco para ver de perto o menino que conquistou a “Nagdo Forrozeira”. O som esta no ponto;
pesado, limpo, claro. A banda afiada, custa de muito ensaio. Figurinos, balé, produgdo, luz e
efeitos criam o clima de magia. O menino sonhador vai subir ao palco sagrado da musica da
alegria e da danga. Fumaca se espalhando pelo ar, envolvendo o povdo. O show vai
comecar. Obrigado, meu Deus!

Onde quer que esteja, o pai do forrd, Luiz Gonzaga, feliz deve estar dizendo: “Eita, menino
danado de bom! Nesse passo, a qualidade ta garantida. Eu jé& posso descansar”.

REDES SOCIAIS

m @vicentenery_ e @centralvicentenery

Vicente Nery

Vicente Nery Oficial

www.vicentenery.

Contato para shows: +55 85 3109.5050 | +55 85 99997.0020 | +55 85 99981.7950

O @ B

Assessoria de imprensa: airllybarbosa01@gmail.com

N
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Nimero do Processo: 911 146172

Dados do Requerente

Nome: A. V. NERI DA SILVA EVENT 0S - ME
CPF/CNPJ/NGmero INPI: 20268052000150
Endereco: Rua Salvador Correira de S4, 1288
Cidade: Fortaleza
Estado: CE
CEP: 60833-183
Pais: Brasil
Natureza Juridica: Pessoa Juridica
e-mail: vieiraehalley_adv@hotmail.com

Dados do Procurador/Escritério

Procurador:
Nome: ROBSON HALLEY COSTA RODRIGUES
CPF: 02209269300
e-mail: VIEIRAEHALLEY_ _ADV@HOTMAIL.COM
N° API:
N° OAB: 27422
UF: CE

Dados da Marca

Apresentaco: Misia
Natureza: Servigo
Elemento Nominativo: VICENTE NERY

Marca possui elementos em
idioma estrangeiro? Né&o
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Imagem Digital da Marca

A eventual deformagéo desta imagem, com relacdo a
constante do arquivo originalmente anexado, tera sido
resultado da necesséaria adequacéio aos padrbes
requisitados para a publicagdo da marca na RPI. Assim,
a imagem ao lado corresponde ao sinal que
efetivamente sera objeto de exame e publicacgdo,
ressalvada a hipétese de substituigio da referida
imagem decorrente de exigéncia formal. Portanto, se a
mesma néo corresponder a imagem desejada para
registro nesse Orgdo, substitua-a, antes de finalizar o
Pedido/Peticdo, observando as especificagdes

VICENTE NERY constantes do Manusl do Usuario

EapedﬂuﬂodoPmdubstavlcos,mmuoaChwﬂmodoNICEomauﬂuu

Classe escolhida: NCL(10) 41

Descrigio da Especificag#io:

* Produgéo musical

* Banda de musica [servigos de entretenimento]

+ Gravagdes musicais em VHS/DVD/CD (servigos de estidio)
* Grupo musical

* Servigos de composigao musical

* servigos de conjunto musical [servigos de entretenimento]

Declaragéio de Atividade

EEm cumprimento ao disposto no art. 128 da Lei 8279/96, declaro, sob as penas da Lei, que
exerco efetiva e licitamente atividade compativel com os produtos ou servigos reivindicados de
modo direto ou através de empresas controladas direta ou indiretamente.

Classificagfio dos Elementos Figurativos da Marca - CFE(4), segundo a Classificagsio de Viena

Categoria  Divisio Segio Descrigéio
27 1 25 Letras ou aigarismos formando uma outra figura
geométrica
Anexos
Descrigéo Nome do Arquivo
Documentos de empresa REQUERIMENTO EMPRESARIO.pdf
Procuragéo PROCURACAOQ ASSINADA pdf
Documentos pessoais CNH VICENTE. pdf
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[#]Deciaro, sob as penas da lei, que todas as informagdes prestadas neste formulério sdo verdadeiras.

Obrigado por acessar o e-Marcas.

Apuﬁdeagua.omhmo%ﬂﬁﬂiduﬁﬁwﬁompeddopﬁoaomm. Contudo, a aceitagdo do pedido ests
mmammmwdammwenwmmammmumm.mmw
WWMNMMMMW,MMMMMW&W
exigéncia formal, (prevista no art. 157;!5!.&9.279198).emmdnmammdosdopﬂmdrod%amﬂma
publicag8o da referida exigéncia na RP| (disponivel em formato .pdf no portal www.inpi.gov.br), sob pena do
Mpecﬁdonvg'anrmdamdoimm. Portanto, acompanhe o andamento do seu processo, acessando
regularmente a RPI.

E-MARXCAS Este pedido foi enviado pelo sistema e-Marcas (Versao 2.1) em 07/06/2016 as 18:20
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Prefeitura Municipal de Teixeira N s s
CNPJ] 08.883.951/0001-68
mcmiano Rodrigw;,s N® Nols Data ¢ Hora da Emissio | Codigo de Verificagio
58.735-000 2018/00000000105 |  23/07/2018 10:11:24 NAAAAAIGI
Centro - Teixeira/PB EMITIDA
PRESTADOR DO SERVICO

Nome: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME

Enderego:  RUA JOAO PESSOA N: 10

Complemento: C.E.P: 58.735-00

Bairro: CENTRO Cidade: TEIXEIRA UF: PB

CPF/CNPJ:  19.511.144/0001-30 Inscrigiio Estadual: Insc. Municipal:

Atividade:  823000101-SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FESTAS, CONGRESSO, EXPOSICOES E FESTAS

Tipo de Serv: 17.10- FLANEIAMENTO, ORGANIZACAQ E ADMINISTRACAO DE FEIRAS, EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONGENERES.

TOMADOR DO SERVICO
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES
Eadereso:  RUA SEVERINO TEOTONIO N 129 C.EXP: 58.795-000
Bairro: PLANALTO Cidade: SANTANA DOS GARROTES UF: PB
CPF/CNPJ:  08.942.211/0001-55 Inscrigho Estadual: Insc. Municipal:
DESCRICAO DO SERVICO

EXECUCAO DE UMA SHOW DO CANTOR E COMPOSITOR VICENTE NERY , EM PRACA PUBLICA NA TRADICIONAL FESTA DA PADROEIRA DE SANTANA DOS
GARROTES \"SENHORA SANTA\" NO DIA 21 DE JULHO DE 2018, DE 23:50 AS 02:00 HORAS.

INEXIGIBILIDADE N 0008/2018
OBS: EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL AG 1156-8 CONTA CORRENTE 22.704-8 IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME

OUTRAS INFORMACOES
Natureza da Operagéo Optante do Simples? 1SS Retido? Competéncia
TRIBUTACAQ NO MUNICIPIO SIM NAO 201807
CONSTRUCAO CIVIL
Cédigo do Artigo Caodigo da Obra
VALORES(RS)
Servigo/Nota Dedugbes Descon. Incondicionados Descon. Condicionados Outras Retengdes
5§5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[IMPOSTOS FEDERAIS(RS)
Pis Cofins R INSS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS(RS)
Base de Célculo Crédito Gerado Aliquota ISS Valor do 1SS VALOR LIQUIDO
55.000,00 3,00 1.650.00 55.000,00
DAM

- suporte (83) 3221

Prefeitura Municipal de Teixcira CNPJ: 08.883.95 1/0001-68 Praga Cassiano Rodrigues, 5 Cep: 58.735-000 Centro, Teixeira PB
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Prefeitura Municipal de Teixeira Nmﬁﬁ%ﬁl‘é’f_m, L
CNPJ 08.883.951/0001-68
pra?a Cassiano Rodngues,s N° Nota Data ¢ Hora da Emissido | Cédigo de Verificaghio
58.735-000 2019/00000000124 |  02/05/2019 09:D5:41 NAAAAAIGG
Centro - Teixeira/PB EMITIDA
—
PRESTADOR DO SERVICO
Nome: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME
Endere¢o:  RUA JOAQ PESSOA N 10
Complemento: C.E.P: 58.735-00
Bairro: CENTRO Cidade: TEIXEIRA UF: PB
CPF/CNPJ:  19.511.144/0001-30 Inseri¢iio Estadual: Inse. Municipal:
Atividade: 823000101-SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FESTAS, CONGRESSO, EXPOSICOES E FESTAS

T‘lpc de Serv: 17.10 - PLANEJAMENTO, ORGANIZACAO E ADMINTSTRACAO DE FEIRAS, EXPOSICOES, CONGRESSOS E CONGENERES.

TOMADOR DO SERVICO
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTAOZINHO
Enderego:  RUA DIRSON ANDRADE Nt 103 C.E.P: 58.268-000
Bairro: CENTRO Cidade: SERT&OZINHO UF: PB
CPF/CNPJ:  01.612.771/0001-00 Inseriio Estadual: Insc. Municipal:
DESCRICAO DO SERVICO

REFERENTE A APRESENTACAO ARTISTICA CULTURAL DO CANTOR E COMPOSITOR VICENTE NERY NO DIA 28 DE ABRIL NA TRADICIONAL FESTA DE
COMEMORACAO DE EMANCIPACAO POLITICA DE SERTAOZINHO-PB, NOS SEUS 25 ANOS, EM PRACA PUBLICA.

OBS: EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL, FAVOR NAO DESCONTAR NENHUM TRIBUTO.

DADOS BANCARIO: BANCO DO BRASIL AG 1156-8 CC 22.704-8 IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME

OUTRAS INFORMACOES
Natureza da Operagio Optante do Simples? ISS Retido? Competéncia
TRIBUTACAO NO MUNICIPIO SIM NAO 201905
CONSTRUCAO CIVIL
Cédigo do Artigo Cédigo da Obra
VALORES(RS)
Servigo/Nota Dedugdes Descon. Incondicionados Descon. Condicionados Outras Retengdes
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTOS FEDERAIS(RS)
Pis Cofins IR INSS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS(RS)
Base de Célculo Crédito Gerado Aliquota ISS Valor do 1SS VALOR LIQUIDO
50.000,00 3,00 1.500,00 50.000,00
DAM
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= NOTA FISCAL DE SERVICO
Prefeitura Municipal de Teixeira
CNPJ 08.883.951/0001-68 ELETRONICA - NFS-¢
mcmmwgm,s N° Nota Data ¢ Hora da Emissio | Cédigo de Verificagio
58.735-000 2018/00000000077 |  1R/01/2018 11:32:45 126584-1
Centro - Teixeira/PB EMITIDA
PRESTADOR DO SERVICO
Nome: IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME
Endereco: RUA JOAO PESSOA N*: 10
Complemento: C.E.P: 58.735-00
Bairro: CENTRO Cidade: TEIXEIRA UF: PB
CPF/CNPJ: 19.511.144/0001-30 Inscrigito Estadual: Insc. Municipal:
Atividade: 823000101-SERVICOS DE ORGANIZACAO DE FESTAS, CONGRESSO, EXPOSICOES E FESTAS
Tipo de Serv:
TOMADOR DO SERVICO
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
‘Enderego: RUA INACIO FELIX DE OLIVEIRA N% SN C.E.P: 58.715-000
Bairro: CENTRO Cidade: CATINGUEIRA UF: PB
CPF/CNPJ: (8.885.287/0001-96 Inscrigiio Estadual: Insc. Municipal:
DESCRICAO DO SERVICO

REFERENTE A APRESENTAGAO ARTISTICA CULTURAL DO CANTOR E COMPOSITOR VICENTE NERY, NAS FESTIVIDADES DE SAO SEBASTIAQ, EM PRACA
PUBLICA NO DIA 19 DE JANEIRQ DE 2018.

OBS: EMPRESA OPTANTE PELO O SIMPLES NACIONAL.
DADOS BANCARIOS:

BANCO DO BRASIL

AG 1156-8

CC 227048
IVANILDO DE OLIVEIRA FARIAS - ME

OUTRAS INFORMACOES
Natureza da Operagio Optante do Simples? 1SS Retido? Competéncia
TRIBUTACAO NO MUNICIPIO SIM NAO 201801
CONSTRUCAO CIVIL
Cédigo do Artigo Cédigo da Obra
VALORES(RS)
Servigo/Nota Dedugbes Descon. Incondicionados Descon. Condicionados Outras Retengdes
50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPOSTOS FEDERAIS(RS)
Pis Cofins IR INSS CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS(RS)
Base de Célculo Crédito Gerado Aliquota ISS Valor do 1SS VALOR LIQUIDO
50.000,00 3,00 1.500,00 50.000,00
DAM
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